



73/EZP/HJ/DA/189/2025

Bieruń, dnia 30.05.2025r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nieobjętego procedurą ustawy Prawo zamówień publicznych pt.: **„Dostawa agregatów pompowych do spoiw mineralno-cementowych dla PGG S.A. Oddział KWK Piast-Ziemowit” nr sprawy: 422402908**

- I.** Działając w oparciu o § 32 ust. 3 Regulaminu *udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A.*, Zamawiający odpowiada na zapytania Wykonawcy w przedmiotowym postępowaniu.

1. Pytanie:

W najbliższym czasie nasz podmiot ulegnie przekształceniu z jednoosobowej działalności gospodarczej na spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością, czy jest to istotne w kontekście postępowania?

Odpowiedź:

Przekształcenie podmiotu w trakcie postępowania jest dopuszczalne pod warunkiem, że spółka przekształcona musi nadal spełniać wszystkie wymagania dotyczące warunków udziału w przetargu.

2. Pytanie:

Termin realizacji - zgodnie z tym co podawaliśmy w pierwotnej ofercie, wynosi on 14-16 tygodni od momentu otrzymania zamówienia. Czy taki termin Państwu odpowiada?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

3. Pytanie:

SIWZ - Str. 53, § 6., pkt. 10 - gdzie można zdobyć uprawnienia?

Odpowiedź:

Uprawnienia można nabyć odbywając szkolenie BHP w odpowiednim zakresie. Za przeprowadzenie szkolenia z odpowiednią tematyką odpowiedzialny jest Wykonawca – służba BHP Wykonawcy, lub przedmiotowe szkolnie można zlecić przedsiębiorstwom specjalizującym się w tej dziedzinie.

4. Pytanie:

SIWZ - Str. 56, § 10. - jakie wymagania musimy spełnić, jeżeli np. kwestie dostawy i szkolenia zrealizujemy za pośrednictwem podmiotu, który współpracuje z nami na zasadzie umowy B2B? Czy sprawa będzie dużo bardziej skomplikowana niż gdyby te czynności realizował pracownik zatrudniony w oparciu o umowę o pracę lub zlecenie.

Odpowiedź:

W powyższym przypadku do oferty należy dołączyć Załącznik nr 4.8 do SWZ – INFORMACJA O PODWYKONAWCACH wskazując część zamówienia, którą Wykonawca zamierza powierzyć Podwykonawcy.

5. Pytanie:

Znakowanie - czy instalacja transponderów jest po naszej stronie? Czy mogę prosić o informację, gdzie możemy je nabyć?

Odpowiedź:

Instalacja transponderów jest po stronie Wykonawcy a parametry transpondera zawarte są w załączniku nr1. B) do SWZ.

Transpondery są ogólnie dostępne np. na stronach internetowych różnych producentów.

6. Oznakowanie CE - czy znak musi znajdować się w konkretnym miejscu?

Odpowiedź:

Dobrowolne trwałe miejsce zabezpieczone przed zniszczeniem.

*W imieniu Zamawiającego
Przewodniczący Komisji Przetargowej*

Daniel

Adamczewski

Elektronicznie podpisany
przez Daniel Adamczewski
Data: 2025.06.03 13:32:44
+02'00'